2260 Zapojení ZŠ a MŠ Cihelní do dotačního titulu a přijetí dotace v rámci výzvy MŠMT - Šablony pro MŠ a 
ZŠ II „OP JAK"

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení do dotačního titulu v rámci výzvy MŠMT č. 
02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II (OP JAK) a k přijetí dotace ve výši Kč 1.586.041,15 (slovy: 
Jedenmilionpětsetosmdesátšesttisícčtyřicetjedna koruna česká 15/100) na projekt „Na Cihelní inovativně II“.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Mgr. Zdenku Jelínkovi, řediteli ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná, příspěvkové organizace, k uzavření dohody o 
provedení práce pro vykonávání funkce manažera a koordinátora uvedených projektových aktivit.

[...]

2265 Schválení spolufinancování a předfinancování projektu Společně proti živlům v rámci dotačního 
programu Interreg Česko-Polsko 2021 - 2027

Rada města Karviné

schválila

spolufinancování vlastního podílu na projektu "Společně proti živlům" z rozpočtu statutárního města Karviné v 
minimální výši 15 % ze způsobilých výdajů projektu, tj. 25.250,32 EUR (slovy: Dvacetpěttisícdvěstěpadesát EUR, 
32/100) a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné

schválila

předfinancování dotace z ERFF na projekt "Společně proti živlům" z rozpočtu statutárního města Karviné v minimální 
výši 80 % ze způsobilých výdajů projektu, tj. 134.668,32 EUR (slovy: Jednostotřicetčtyřitisícešestsetšedesátosm EUR, 
32/100) a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné

schválila

předfinancování dotace ze státního rozpočtu na projekt "Společně proti živlům" z rozpočtu statutárního města Karviné 
v minimální výši 5 % ze způsobilých výdajů projektu, tj. 8.416,77 EUR (slovy: Osmtisícčtyřistašestnáct EUR, 77/100) a 
veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

2266 Záměr nabytí Sportovní haly Kovona

Rada města Karviné

vzala na vědomí

záměr nabýt SH Kovona včetně víceúčelového venkovního minihřiště (umístěné na parc. č. 3145/79) a přilehlého 
parkoviště (umístěné na parc.

[...]

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2269 Poskytnutí mimořádných odměn členům JSDH Karviná

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout poskytnout mimořádné odměny v celkové výši Kč 314.400,-- (slovy: 
Třistačtrnácttisícčtyřista korun českých) členům Jednotek sboru dobrovolných hasičů Karviná (dále jen JSDH), dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení, za zásahy při mimořádných událostech způsobených tlakovou níží BORIS v období od 
11.09.2024 do 31.12.2024. Vyplacení odměny je podmíněno získáním dotace z Výzvy pod názvem JSDH_BORIS_V2_2025

[...]

Kupní cena za prodej nemovitostí uvedených v článku II. odstavci 1. této smlouvy, včetně 

součástí a příslušenství, byla stanovena dohodou ve smyslu usnesení Zastupitelstva města 

Karviné citovaného v článku II. odstavci 3. této smlouvy, a činí celkem 5.600.000,-- Kč, slovy 

Pětmiliónůšestsettisíc korun českých. 

2.   Kupující se zavazuje uhradit  kupní cenu ve výši 5.600.000,-- Kč prodávajícímu nejpozději 

do 30 dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení 

vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí, a to na účet prodávajícího